ROLINE converter USB / 4x serieel (RS232), 1,5 m
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Maakt de aansluiting van vier seriéle apparaten (bijvoorbeeld een modem of

printer) via de USB poort van een pc of notebook mogelijk - de vier verschillend
gekleurde RS232 stekkers helpen bij een duidelijke scheiding.

» Converteert één USB poort naar vier seriéle poorten
* Tot 1 Mbit/s gegevensoverdrachtsnelheid mogelijk

* Dubbele gegevensbuffer voor stroomopwaartse en stroomafwaartse gegevensstroom
* Driver ondersteuning voor Windows 2000 / XP / Vista / 7/8/10 (32/64 bits)
* Voeding via USB interface vanaf de pc / notebook

Producent

Produkt groep

Produkt type

Kleur

Lengte
Leveringsomvang
Aansluiting kant 1 (PC)

Aansluiting kant 2
(Peripherie)

Type connector kant 1

M/F kant 1

Technische specificaties
ROLINE
Adapter, Terminatoren, Converter
USB - Serial Converter
zwart
15m
converterkabel, handleiding, driver CD
USB A Male

4x DB9 Male

USB 2.0 type A

Male



Type connector kant 2

M/F kant 2

Omzet richting
Toepassing
Afmeting (HxBxD)
Handschroeven

Technische
bijzonderheden

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

D-Sub 9-pin (DE-9)
Male

serieel - USB
extern

22 x 45 x 75 mm
ja

Windows 2000/XP/Vista/ 7

22 mm
45 mm
75 mm
2289¢g
70 mm
140 mm
240 mm

0.4 kg



